
Brīvdienu pasākumi Cēsu novadā 20.12.– 26.12.

Vecpiebalgas Kultūras nama mazajā zālē norisinās īpašs Ziemassvētku dāvanu tirdziņš
"Piebalgas dāvanu pietura". Plašāka informācija šeit.

IZSTĀDES

Cēsu Izstāžu namā apskatāma Latvijas Mākslas akadēmijas Stikla mākslas
katedras 4. kursa studentu izstāde "Stikla kabatas dvēsele", "Zvannieku"
kopienas bērnu gleznu izstāde "No paaudzes-paaudzei" un Alekseja Naumova un
Ilzes Raudiņas gleznu kopizstāde.
Cēsu Centrālajā bibliotēkā ir iespējams apskatīt Jekaterinas Griškjanes
personālizstādi "Apskāviens", kā arī izstādi "Veltījums gleznotājam Artūram
Dronim 120 gadu jubilejā".
Cēsīs, kultūras biedrība "Harmonija", aicina uz vēsturisku ekspozīciju "Dzīve,
darbs, laikmets", kas veltīta profesora, mācītāja, pedagoga, rakstnieka, Latvijas
Kultūras biedrības biedra Voldemāra Maldoņa (1870-1941) piemiņai. Tāpat
biedrībā apskatāma gleznotāju Ināras Brences, Jeļenas Jekimovas, Astrīdas Raso,
Ligitas Mazītes, Leona Stara un Ģirta Vernera kopizstāde.
Cēsu muzeja Jaunās pils 4.stāva izstāžu zālē apskatāma vēl līdz šim nebijusi
audiovizuāla izstāde "Dzīvais cimds", kas veltīta domātājas un cimdu
mākslinieces Jettes Užānes simtgadei.

https://vecpiebalga.lv/lv/kultura-un-sports/pasakumi/pasakumi-vecpiebalga/piebalgas-davanu-pietura-vecpiebalgas-kulturas-nama-137113/


Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes zālē apskatāma Valdas Bomikas darbu
izstāde.
Vecpiebalgas Kultūras namā ir iespēja apskatīt izstādi "Pasakām vajag ticēt".
Ungurmuižā apskatāma izstāde "Laika spēles Ungurmuižā". 
Cēsīs, Pasaules latviešu mākslas centrā apskatāma Kanādas latviešu mākslinieka
Visvalda Reinholda (1924 – 2005) darbu izstāde.
Veselavas muižā apskatāma Meldras Bulas gleznu izstāde "Vairāk kā desmit
gadi".

PIEKTDIENA

Plkst. 18.00 Līgatnes Kultūras namā norisināsies Ziemassvētku koncerts ar
Līgatnes amatierkolektīvu piedalīšanos.
Plkst. 18.00 Cēsīs, Pasaules latviešu mākslas centrā, notiks Cēsu Mazā teātra
izrāde "Kas ir ar tiem Ziemassvētkiem?". 
Plkst. 19.00 Taurenes Kultūras nams ielūdz uz amatiermākslas kolektīvu
koncertu "Kad visi satikās".
Plkst. 19.00 Zeit radošais kvartāls Līgatnē aicina uz Latvian Blues Band Duo
koncertu "Christmas Blues".
Plkst. 20.00 Līgatnes Sporta centrā notiks vīriešu 2. līgas spēle florbolā (Līgatne –
Limbaži/Liepupe). 
Plkst. 21.00 Cēsīs, Mākslas telpā "Mala", notiks Anša Bētiņa un Artūra Čukura
saulgriežu koncerts, kurā skanēs slāvu tautas dziedājumi.
Plkst. 22.00 Cēsīs, Fonoklubā, izskanēs Mika Dukura koncerts. 

SESTDIENA

Plkst. 9.00–15.00 Cēsu tirgū norisināsies Ziemassvētku ieskaņas tirdziņš.
Plkst. 10.00–16.00 Cēsīs, Rožu laukumā, aicinām uz Ziemassvētku
pieturu: "Ziemas saulgriežu svinēšana" ar muzikālu koncertu un svētku tirdziņu. 
Plkst. 10.00 Cēsu sporta kompleksā norisināsies Cēsu novada čempionāts
florbolā.
Plkst. 10.00 Cēsu sporta namā notiks LJČ volejbolā U15 zēniem.
Plkst. 11.00–15.00 Vecpiebalgas Kultūras namā norisināsies Ziemassvētku
tirdziņš.
Plkst. 11.00 Jaunpiebalgas Kultūras centrā notiks Ziemassvētku pasākums
bērniem. Pasākumā viesosies amatierteātris "Triksteri" ar izrādi "Eglītei pa
pēdām".
Plkst.13.00 Zosēnu Kultūras namā norisināsies evanģelizācijas pasākums.
Plkst. 15.00 Cēsu Izstāžu nams aicina uz saulgriežu mūziku kopā ar tautas vērtes



kopu "Dzieti".
Plkst. 16.00 Veselavas muižā Cēsu Kultūras centra Pils koris aicina uz
Ziemassvētku koncertu "Es sildu sirdi". Programmā: M. Brauna, Ē. Ešenvalda, I.
Rupaines, R.Paula, P.Dambja un citu latviešu komponistu Ziemassvētku
dziesmas.
Plkst. 16.00 Cēsu sporta kompleksā norisināsies Latvijas Čempionāts florbolā
vīriešiem – virslīgas spēle (Lekrings – FS Masters/Ulbroka).
Plkst. 16.00 Pasaules latviešu mākslas centrā notiks Cēsu Mazā teātra izrāde
"Kas ir ar tiem Ziemassvētkiem?". 
Plkst. 17.00 Līgatnes dabas takās notiks vakara pārgājiens "Satiec zvērus
tumsā".
Plkst. 18.00 Jaunpiebalgas Svētā Toma ev. lut. baznīcā izskanēs Antas Eņģeles
un Melisas Deboras Kaškuras koncerts "Ziemas dziesmas".
Plkst. 18.00 Raiskuma pagasta Tautas namā "Auciemmuiža" notiks Vidzemes
kamerorķestra koncerts "Ziemassvētku kamermūzika". 
Plkst. 18.00 koncertzālē "Cēsis" izskanēs Ineses Galantes Ziemassvētku
koncerts. 
Plkst. 18.00 Cēsīs, Ruckas muižā, notiks mūzikas vakars ar Leldi Rolmani un
grupu "Melodia".
Plkst. 18.30 Zeit radošais kvartāls Līgatnē ielūdz uz īpašu koncertu, uzstāsies
Gidons Krēmers un KREMERATA LETTONICA kopā ar pianistu Jūliusu Asalu (Julius
Asal) no Vācijas, kurš Latvijā uzstāsies pirmo reizi.
Plkst. 21.00 Cēsīs, Mākslas telpā "Mala", duets "Izkapts un slēpe" piedāvās doties
skaņu ainavas piedzīvojumā, kur rituālā kompozīcijā tiks attēlota gaismas uzvara
pār tumsu, svinot ziemas saulgriežus, kad dienas kļūst garākas par nakti un
gaisma atgriežas.

SVĒTDIENA

Plkst. 10.00–14.00 Plācī, lukumā pie pienotavas, notiks Hanzas tirdziņš.
Plkst. 15.00 Zeit radošais kvartāls Līgatnē aicina spert soli tuvāk gada
sirsnīgākajiem un gaišākajiem svētkiem kopā ar Santas Šilleres JAZZ Trio.
Plkst. 15.00 Ruckas muiža Cēsīs aicina uz pasākumu bērniem "Pa Ziemassvētku
vecīša pēdām" ar spēlēm, rotaļām un uzdevumiem bērniem.
Plkst. 17.00 Jaunpiebalgas Kultūras centrs aicina uz grupas "Latvian
Voices" Ziemassvētku koncertu "SNIEGums".
Plkst. 17.00 Hotel Tigra Priekuļos aicina uz koncertu "Ziema būs", kurā uzstāsies
duets "Mediante". Koncertā dzirkstoša vokāla un jūtīgas akordeona spēles
izpildījumā būs iespēja dzirdēt gan iemīļotas, gan mazāk dzirdētas Ziemassvētku
dziesmas dueta, kā arī ansambļa oriģinālkompozīcijas.
Plkst. 18.00 Ungurmuižā izskanēs koncerts "Sirds mūzika ziemā" (balss – Lelde



Rolmane, ģitāra – Jānis Rolmanis, čells – Ieva Buiķe).
Plkst. 18.00 Cēsīs, The Art Ranch "Dukuri", notiks Ievas Akurāteres un Ilzes
Gruntes koncerts Ziemassvētku noskaņās.

PIRMDIENA

Plkst. 11.00 Priekuļu Kultūras nams aicina Priekuļu pagastā un Veselavas
pagastā deklarētos pirmsskolas vecuma bērnus uz Ziemassvētku pasākumu.
Pasākumā mūzika, rotaļas un saldumu paciņas.
Plkst. 15.00–20.00 Cēsu tirgus organizē Ziemassvētku vakara tirgu. 
Plkst. 16.00 un plkst. 19.00 koncertzālē "Cēsis" izskanēs "Tev
tuvumā" Ziemassvētku koncerts. 

OTRDIENA

Plkst. 20.00 Straupes baznīcā notiks dievkalpojums.

TREŠDIENA

Plkst. 12.00 Straupes baznīcā notiks dievkalpojums.
Plkst. 21.00 Mārsnēnu Tautas namā notiks Ziemassvētku retro balle ar grupu
"Ziņģes brāļi".

CETURTDIENA

Plkst. 11.00 Amatas Kultūras centrs aicina uz Ziemassvētku pasākumu
pirmsskolas vecuma bērniem – apvienības "Teātris un es" Ziemassvētku izrādi
"Ziemas pasaka rotaļās".
Plkst. 13.00 Nītaures lauku teātris aicina uz pasākumu Nītaures Kultūras namā
"Piparkūku piedzīvojums".
Plkst. 16.00 Inešos, Vecpiebalgas muižā, notiks Vidzemes kamerorķestra
koncerts "Ziemassvētku kamermūzika". 
Plkst. 17.00 koncertzālē "Cēsis" notiks koncertizrāde bērniem un ģimenei
Ziemassvētki brīnumskapī "Vēderiņš burkšķ".
Plkst. 19.00 koncertzāle "Cēsis" aicina uz Ziemassvētku koncertu, kurā ar īpašu
svētku programmu uzstāsies akustisko ģitāru trio "AG 3’o" (Kaspars Zemītis,
Aivars Hermanis un Mārcis Auziņš) un dziedātāja Aija Vītoliņa.

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv. Pirms
došanās  uz  pasākumu,  pārliecinies  par  pasākuma  norises

http://www.pasakumi.cesis.lv.


izmaiņām oficiālajās pasākumu tīmekļa vietnēs!

 


